
 

 
 

 

 

 

PORTARIA N. 002/2014                    
 
 
 
 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de 

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR os servidores FERNANDO NAPP ROCHA, VÂNDIA  MARIA MARCON 

E CARMEN REGINA HAMERA e na qualidade de suplentes as servidoras SEDINEIA DEOTTI 

DA MOTA e INDIAMARA DE OLIVEIRA VERA, sob a Presidência do primeiro, para 

constituírem a Comissão de Licitação da Câmara Muncipal de São Gabriel do Oeste 

referente ao exercício de 2014.  

 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

 

São Gabriel do Oeste, 09 de janeiro de 2014. 

 
 
    

  
 
 

MARCOS PAZ 
                    PRESIDENTE 

 
 


